ustala, iż umowa kredytu nr XXXXXX z dnia 13. 07. 2006 r., zawarta w dniu 17 lipca 2006 

r. pomiędzy GE Money Bank SA w Gdańsku a powodami XXXXXX i XXXXXX jest nieważna,   
II. zasądza od pozwanego Banku BPH SA w Gdańsku na rzecz powodów łącznie XXXXXX i 

XXXXXX kwotę 26 520, 91 chf (dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dwadzieścia franków 
szwajcarskich dziewięćdziesiąt jeden centymów) z ustawowymi odsetkami za 
opóźnienie od dnia 22 lipca 2022 r. do dnia zapłaty,  

III. zasądza od pozwanego Banku BPH SA w Gdańsku na rzecz każdego z powodów XXXXXX 
i XXXXXX tytułem zwrotu kosztów procesu kwoty po 3 387 zł (trzy tysiące trzysta 
osiemdziesiąt siedem złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 
uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty.